

**Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları**

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31.03.2022 ve 31.12.2021 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

<b>Ticari ve Diğer Alacaklar</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	47.965.743	45.046.355
İhlas Holding A.Ş.	2.062.654	1.659.368
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	9.913	10.453
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.973.383	610.359
TGRT Haber TV A.Ş.	82.785	134.540
İhlas Motor A.Ş.	109.491	119.367
İhlas Yayın Holding A.Ş.	335.413	293.608
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	47.028	182.159
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.381	8.913
Diğer ilişkili taraflar	58.675	138.454
<b>Toplam</b>	<b>52.646.466</b>	<b>48.203.576</b>

<b>Ticari Borçlar</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	874.867	1.158.413
İhlas Yayın Holding A.Ş.	876.825	793
İhlas Gazetecilik A.Ş.	2.116.312	1.877.507
Diğer ilişkili taraflar	3.396	86.200
<b>Toplam</b>	<b>3.871.400</b>	<b>3.122.913</b>

<b>Diğer Borçlar</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Madencilik Enerji ve Tic. A.Ş.	228.934	1.941.829
İhlas Holding A.Ş.	23.207.856	218.769
<b>Toplam</b>	<b>23.436.790</b>	<b>2.160.598</b>

<b>Ertelenmiş Gelirler</b>	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	7.086.307	993.803
<b>Toplam</b>	<b>7.086.307</b>	<b>993.803</b>

	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Holding A.Ş.	42.768	34.162
İhlas Gazetecilik A.Ş.	3.049	2.434
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.772	1.416

**Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (KV)**

İhlas Holding A.Ş.	359.762	310.139
İhlas Gazetecilik A.Ş.	28.284	24.245
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	14.543	12.554

**Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (UV)**

<b>Toplam</b>	<b>402.589</b>	<b>346.938</b>
---------------	----------------	----------------

***Kilit Personele Sağlanan Faydalar***

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar “Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar” hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup’un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar” hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-31.03.2022 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 628.430 TL (01.01-31.03.2021: 512.721 TL), 01.01-31.03.2022 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 881.203 TL (01.01-31.03.2021: 931.560 TL)’dir.

Grup’un kilit yönetici personeline 01.01-31.03.2022 ve 01.01-31.03.2021 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup’un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01.01-31.03.2022 döneminde sağlanan toplam fayda 354.749 TL (01.01-31.03.2021: Yoktur)’dir.

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B. Grup’un, 01.01-31.03.2022 ve 01.01-31.03.2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

<b>Yapılan Alışlar</b>	<b>01.01- 31.03.2022</b>	<b>01.01- 31.03.2021</b>
İhlas Gazetecilik A.Ş.	371.076	110.386
İhlas Pazarlama A.Ş.	14.702	-
Diğer ilişkili taraflar	36.801	23.800
<b>Toplam</b>	<b>422.579</b>	<b>134.186</b>

  

<b>Yapılan Satışlar</b>	<b>01.01- 31.03.2022</b>	<b>01.01- 31.03.2021</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	99.456.214	53.064.424
İhlas Holding A.Ş.	3.784.337	1.003.788
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	30.092	8.632.379
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.711.588	661.170
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	4.846	614.898
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	42.952	20.142
Diğer ilişkili taraflar	484.031	909.128
<b>Toplam</b>	<b>105.514.060</b>	<b>64.905.929</b>

Şirket’in ürün pazarlama ile ilgili ana distribütörü İhlas Pazarlama A.Ş. olup, yapılan alış ve satışlar yukarıda sunulmuştur. Ayrıca, Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla İhlas Pazarlama A.Ş.’den olan alacağı A. maddesinde sunulmuştur.

## İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

C. Grup'un 01.01-31.03.2022 ve 01.01-31.03.2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

	<b>01.01- 31.03.2022</b>	<b>01.01- 31.03.2021</b>
<b>Kesilen faiz faturaları</b>		
İhlas Holding A.Ş.	60.242	120.046
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.588	3.169
İhlas Gazetecilik A.Ş.	-	5.460
Diğer ilişkili taraflar	16.552	18.004
<b>Toplam</b>	<b>78.382</b>	<b>146.679</b>

	<b>01.01- 31.03.2022</b>	<b>01.01- 31.03.2021</b>
<b>Kesilen kira faturaları</b>		
İhlas Gazetecilik A.Ş.	286.689	239.706
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	284.394	237.787
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	7.000	6.000
Diğer ilişkili taraflar	36.000	25.126
<b>Toplam</b>	<b>614.083</b>	<b>508.619</b>

	<b>01.01- 31.03.2022</b>	<b>01.01- 31.03.2021</b>
<b>Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar</b>		
İhlas Holding A.Ş.	28.106	23.484
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.148	960
Diğer ilişkili taraflar	2.060	-
<b>Toplam</b>	<b>31.314</b>	<b>24.444</b>

	<b>01.01- 31.03.2022</b>	<b>01.01- 31.03.2021</b>
<b>Alınan faiz faturaları</b>		
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	205.513	-
İhlas Gazetecilik A.Ş.	151.211	-
İhlas Holding A.Ş.	399.176	-
Diğer ilişkili taraflar	80.227	-
<b>Toplam</b>	<b>836.127</b>	<b>-</b>

### **Not 18 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi**

#### **A) Sermaye risk yönetimi**

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan borç ve özkaynak dengesini verimli bir şekilde tutarak karımı ve piyasa değerini artırmayı hedeflemektedir.

Grup'un sermaye yapısı, finansal kredileri de içeren borçlar ile ödenmiş sermaye, sermaye yedekleri, kısıtlanmış kar yedekleri ve geçmiş yıl kar/zararlarını da içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Grup, sermaye yeterliliğini net borç / özsermaye oranını kullanarak izlemektedir. Bu oran net borcun toplam özsermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda gösterilen kısa ve uzun vadeli kredileri, ticari ve diğer borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır.

	<b>31.03.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Toplam borçlar	140.047.417	106.417.756
Nakit ve nakit benzeri değerler	(7.151.068)	(2.865.416)
Net borç	132.896.349	103.552.340
Toplam özkaynak	511.642.180	495.472.763
<b>Net borç/ özsermaye oranı</b>	<b>%26</b>	<b>%21</b>